
BÜYÜKELÇİ SAYIN AYŞE HİLAL SAYAN KOYTAK'IN 

RAMAZAN BAYRAMI MESAJI 

 

Kıymetli vatandaşlarımız,  

 

On bir ayın sultanı, içinde bin aydan daha hayırlı Kadir gecesini barındıran Ramazan ayını 

geride bırakarak, Ramazan Bayramı’na bir kez daha sizlerle kavuşmanın mutluluğunu 

yaşıyorum.  

 

Bu seneki Ramazanı, Covid-19 salgını nedeniyle, bereketli ve muhabbet dolu iftar ve 

sahur buluşmalarının, Kuveyt’e özgü divaniye ziyaretleri, ghabka (geç iftar) programları 

gibi etkinliklerin, teravih namazlarının ve diğer toplu ibadet ve sosyal etkinliklerin 

hasretiyle evlerimizde geçirmek durumunda kaldık. Öte yandan, belki daha fazla 

muhasebe yapmamıza fırsat tanıması çerçevesinde bu günlerin de ayrı kıymete haiz 

olduğuna, Ramazan’ın anlam ve hikmetini, küresel salgının da eşlik ettiği şartlarda, farklı 

yönlerden idrak etmemize fırsat verdiğine gönülden inanıyorum.  

 

Bayramı da Ramazan ayı gibi gerek Kuveyt’te gerek ülkemizde evlerimizde geçirmek 

durumundayız. Çoğumuz ailelerimizle, sevdiklerimizle uzaktan bayramlaşacağız.  

 

Bu vesileyle, Covid-19 salgını karşısında ciddi ve etkili önlemler alan ve hepimizin 

sağlığı için canla başla gayret gösteren, başta sağlık çalışanları olmak üzere, Kuveytli 

yetkililere şükranlarımı arzediyorum. Tüm vatandaşlarımızdan, Kuveyt’te alınan kararlara 

riayet etmelerini, kişisel temizlik ve sosyal mesafe gibi önlemleri de dikkatle 

uygulamalarını birkez daha istirham ediyorum.   

 

Salgının başlangıcından itibaren Kuveyt’teki vatandaşlarımızın başta yurda dönmeleri 

olmak üzere ihtiyaçlarına yardımcı olmaya çalıştık. Bundan sonra da Büyükelçiliğimizin 

yanınızda ve hizmetinizde olduğunu birkez daha vurgulamak isterim.  

 

Bayramlar; dargınlıkların ve küskünlüklerin geride bırakıldığı, dostluk ve kardeşlik 

bağlarının tazelendiği, karşılıklı sevgi ve saygının pekiştiği, birlik ve beraberlik 

duygusunun yoğunlaştığı, dayanışma ve yardımlaşma ruhunun güçlendiği müstesna 

günlerdir. Kucaklaşıp hatta tokalaşamadığımız bu günlerde birbirimizin kıymetini daha iyi 

anlayabileceğimizi umuyorum.  

 

Bu duygularla, mübarek Ramazan Bayramının İslam Dünyası ve tüm insanlığa sağlık, 

barış ve huzur getirmesini niyaz ediyorum. 

 

Bayramın bereketinin Kuveyt’teki toplumumuzun birlik ve beraberliğini pekiştirmesini, 

Türkiye ve Kuveyt halkları arasındaki dostluk ve kardeşliğin daha da kuvvetlenmesine 

vesile olmasını diliyorum.  

 

Şahsım, ailem ve Büyükelçiliğimiz mensupları adına, Kuveyt Türk toplumunun, Kuveytli 

dostlarımızın ve Kuveyt’te yaşayan tüm kardeşlerimizin mübarek Ramazan Bayramını en 

iyi dileklerimle kutluyor, saygı ve sevgilerimi sunuyorum. 
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